
  Org. 21/12 

 

Ú S T A V N Í  S O U D  

R o z h o d n u t í  p ř e d s e d y  Ú s t a v n í h o  s o u d u  

o změně rozvrhu práce 

Dle § 16 zákona č. 182/1993 Sb., o Ústavním soudu, ve znění pozdějších předpisů, 
měním rozvrh práce Ústavního soudu na období roku 2012 vyhlášený rozhodnutím č. Org. 
1/12 ze dne 6. prosince 2011, ve znění rozhodnutí č. Org. 14/12 ze dne 24. března 2012, takto: 
 

Čl. I 

1. V § 3 se v písmenu a) na konci slovo „a“ nahrazuje tečkou a písmeno b) se ruší. 
 
2. V ustanovení § 12 se vkládá nový odstavec 3, který zní: 
 
„(3) Nově jmenovaným soudcům a místopředsedům Ústavního soudu bude přiděleno 

120 nově napadlých senátních věcí a čtyři nově napadlé plenární věci při současném zastavení 
nápadu soudcům ostatním, a to ode dne následujícího poté, co se nový soudce nebo 
místopředseda ujme své funkce; soudní rejstřík toto opatření provede na základě pokynu 
předsedy Ústavního soudu.“. 

 
Čl. II 

 Toto rozhodnutí nabývá účinnosti dnešním dnem, s výjimkou čl. I bodu 1, který 
nabývá účinnosti dnem 1. května 2012. 

 
V Brně 24. dubna 2012                                              
 
 
 
 
 

Pavel Holländer v. r. 
místopředseda Ústavního soudu 

 
 
 
 
 


	o změně rozvrhu práce
	Dle § 16 zákona č. 182/1993 Sb., o Ústavním soudu, ve znění pozdějších předpisů, měním rozvrh práce Ústavního soudu na období roku 2012 vyhlášený rozhodnutím č. Org. 1/12 ze dne 6. prosince 2011, ve znění rozhodnutí č. Org. 14/12 ze dne 24. března 201...
	1. V § 3 se v písmenu a) na konci slovo „a“ nahrazuje tečkou a písmeno b) se ruší.
	2. V ustanovení § 12 se vkládá nový odstavec 3, který zní:
	„(3) Nově jmenovaným soudcům a místopředsedům Ústavního soudu bude přiděleno 120 nově napadlých senátních věcí a čtyři nově napadlé plenární věci při současném zastavení nápadu soudcům ostatním, a to ode dne následujícího poté, co se nový soudce nebo ...
	Čl. II
	Toto rozhodnutí nabývá účinnosti dnešním dnem, s výjimkou čl. I bodu 1, který nabývá účinnosti dnem 1. května 2012.



